
REPUBLIKA E SHQIPERISE
UJESJELLES KANALIZIME VLORE SH.A

Lagjia “Kushtrimi” Rruga “Arkobaleno” Tel:033604060

Nr. 359 Prot. Vlore me 16/ 05/2019

Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në
Buletinin e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Sh.A Ujesjelles Kanlizime Vlore

Adresa Lagja “ Kushtrimi” Rr. Arkobaleno Vlore

Tel/Fax 0698342186

E-mail evanagerbi@gmail.com

Faqja në Internet www.app.gov.al

2. Lloji i procedurës se prokurimit: E Hapur

3.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-22392-05-16-2019

4. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Furnizim vendosje matësash uji”, për vitin
2019

5. Fondi limit : 9 720 624 (nëntë milion e shtatëqind e njëzetë mijë e gjashtë qind e njëzetë e
katër) lekë pa TVSH

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Duke filluar nga momenti i
nenshkrimit te kontrates me përfundim në 44 dite pune

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Date 17.06.2019
ora: 10:00

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Date 17.06.2019 ora:
10:00

Dorian XHELILI

____________________

Tel:033604060
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